ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 18 июня 2024 г. 301 «О Комиссии по противодействию незаконному
обороту промышленной продукции в Донецкой Народной Республике»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации
от 23 января 2015 г. 31 «О дополнительных мерах по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции», постановлением Правительства
Российской Федерации от 17 июля 2015 г. 718 «Об утверждении регламента
Государственной
промышленной продукции и регламента комиссии по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции в субъекте Российской
Федерации», статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

противодействию незаконному оборотукомиссии по

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Главы Донецкой Народной Республики от 18 июня 2024 г.
301 «О Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной

продукции в Донецкой Народной Республике» изменения, изложив пункты 2, 3
в следующей редакции:

«2. Определить, что структурным подразделением исполнительного органа
Донецкой Народной Республики, осуществляющим обеспечение деятельности
Комиссии (аппаратом Комиссии), является департамент промышленности
Министерства промышленности и торговли Донецкой Народной Республики
(ОГРН 1259300000068).

3. Назначить лицом, ответственным за организацию работы Комиссии
(руководителем аппарата Комиссии), заместителя министра промышленности
и торговли Донецкой Народной Республики Козину НатальюЮрьевну.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

11 марта 2025 года

222